งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอนควบคุม ๑๕๐๐ ตอน พังลา-จุดผ่านแดน

ถาวรสะเดา (เขตแดนไทย มาเลเซีย) ตอน ๑ ระหว่าง กม.๑๒๘๒+๑๔๐-กม.๑๒๘๔+๙๓๐ N B ปริมาณงาน 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ๑ แห่ง (๒๗,๒๓๕ ตร.ม.) จำนวน ๑ งาน ห้างหุ้นส่วนจำกัด หาดใหญ่ 

 ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (กรุ๊ป ๑๔,๘๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท สิบสี่ล้านแปดแสนหกหมื่น

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงบาทถ้วน  ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๑๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๙๓

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๐  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

ราวี บุญสอน

(นายราวี บุญสอน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)